rivolgendosi al Personale in servizio. 

Menù di natura esplicativa, potrebbe subire delle variazioni permanenti paritetiche per qualità e valori nutrizionali.

4 

La retta giornaliera a carico dell’Ospite è pari a: 
Camera doppia posto letto accreditato contrattualizzato: € 108,00 (centootto/00) 
Camera singola (con bagno condiviso) posto letto accreditato contrattualizzato: 
€ 115,00 (centoquindici/00) 
Camera singola (con bagno esclusivo) posto letto accreditato contrattualizzato: 
€ 125,00 (centoventicinque/00) 
Camera doppia posto letto accreditato nucleo contrattualizzato: € 105,00 (centocinque/00) 
Camera singola posto letto accreditato nucleo contrattualizzato: € 113,00 (centotredici/00) 
(Oltre all’applicazione del bollo previsto dalla normativa vigente in materia a carico dell’Ospite o 
del terzo). 

N.B. I prezzi dei servizi si intendono + IVA se dovuta ai termini di legge. 

All’atto della sottoscrizione del contratto di ingresso ed al perfezionamento dello stesso, è 
richiesto il versamento di un deposito cauzionale pari a: 

- € 2.500 (duemilacinquecento/00) per i contratti a tempo indeterminato

- € 1.000 (mille/00) per i contratti a tempo determinato che sarà restituito nei termini e
alle condizioni di cui al Contratto di Ingresso e Carta dei Servizi

Servizi compresi nella retta: 
Servizi sanitario assistenziali (secondo quanto stabilito nel Piano Assistenziale Individuale e nel